



Produse de papetarie

I.D.: 70766607

Data publicarii 29.06.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 947,55 RON - 947,55 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: ELASTIC BANI 1KG DIAMETRU 50MM PUNGA 1 33.6 33.6 PERFORATOR METALIC 30PAG BUC 1 18.2 18.2 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 16 1.02 16.32 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 6 4.8 28.8 MARKER PERMANENT 8006 NEGRU BUC 12 1.2 14.4 HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI *100BUC SET 3 8.41 25.23 HERLITZ DOSAR SINA A4 PP PERFORAT DIVERSE CULORI BUC 50 0.7 35 FO-027A PIX FARA MECANISM CANDEE ALBASTRU 0.6MM BUC 50 0.7 35 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 50 0.4 20 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 100 0.2 20 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP MAESTRO + TOP 30 22.2 666 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.7 35 947.55